

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Břeclav - chodník u domu čp. 2345/34 a 2346/36

**Objekt:**

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Na ulici Fintajsova v Břeclavi

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>230 355,32</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>36 835,82</b>
1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic chodníků pro pěší	m2	58,230	93,30	5 432,86
			<i>Výkaz výměr dle místního šetření</i>				
			42,9*1,2		51,480		
			1,5*1,5*3		6,750		
			<i>Součet</i>		<i>58,230</i>		
2	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	42,900	143,50	6 156,15
			<i>Výkaz výměr dle místního šetření</i>				
			42,9		42,900		
3	001	122251103	Odkopávky v hornině třídy , skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	23,292	290,05	6 755,84
			<i>Výkaz výměr dle místního šetření</i>				
			42,9*1,2*0,4		20,592		
			1,5*1,5*0,4*3		2,700		
			<i>Součet</i>		<i>23,292</i>		
4	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	23,292	332,10	7 735,27
			<i>Výkaz výměr dle místního šetření</i>				
			23,292		23,292		
5	001	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	23,292	183,07	4 264,07
			23,292		23,292		
6	232	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,2 m za obrubníkem	m2	21,450	110,00	2 359,50
			42,9*0,5		21,450		
7	103	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - omice</i>	<i>t</i>	<i>6,864</i>	<i>602,00</i>	<i>4 132,13</i>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Břeclav - chodník u domu čp. 2345/34 a 2346/36

**Objekt:**

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Na ulici Fintajslova v Břeclavi

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			21,45*1,6*0,20		6,864		
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>72 220,96</b>
8	946	460881612	Kladení dlažby z dlaždic do lože z kameniva těženého	m2	58,230	383,00	22 302,09
			Výkaz výměr dle místního šetření				
			42,9*1,2		51,480		
			1,5*1,5*3		6,750		
			Součet		58,230		
9	PSB	PSB.140103	Dlažba betonová 200x100x60 mm přírodní	m2	59,977	360,00	21 591,72
			58,23*1,03		59,977		
10	221	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	58,230	76,10	4 431,30
			58,23		58,230		
11	221	564740012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy tl 130 mm	m2	58,230	190,87	11 114,36
			58,23		58,230		
12	221	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	58,230	219,50	12 781,49
			58,23		58,230		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>37 833,52</b>
13	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	59,000	378,60	22 337,40
			42,9+5,6+1,5*7		59,000		
14	PSB	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	kus	59,000	189,90	11 204,10
			59		59,000		
15	221	916231291	Příplatek za řezání obrubníků	m	7,200	308,78	2 223,22
16	221	596991111	Řezání betonové dlažby tl do 60 mm	m	6,000	344,80	2 068,80
			6,0		6,000		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Břeclav - chodník u domu čp. 2345/34 a 2346/36

**Objekt:**

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Na ulici Fintajslova v Břeclavi

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>54 118,16</b>
17	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	24,716	532,20	13 153,86
18	013	997013509	Příplatek k odvozu suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	247,160	23,74	5 867,58
			24,716*10		247,160		
19	013	997013601	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	24,716	1 420,00	35 096,72
			24,716		24,716		
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>29 346,86</b>
20	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	56,177	369,50	20 757,40
21	221	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace	t	56,177	152,90	8 589,46
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 181,45</b>
<b>711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>2 181,45</b>
22	711	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	11,160	106,00	1 182,96
			Výkaz výměr dle místního šetření				
			37,2*0,3		11,160		
23	GTA	GTA.1750203	GUTTABETA STAR 2,5x20m	m2	12,834	77,80	998,49
			11,16*1,15		12,834		
<b>VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>6 000,00</b>
24	000	035103005	Pronájem WC objektu	ks	1,000	6 000,00	6 000,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Břeclav - chodník u domu čp. 2345/34 a 2346/36

Objekt:

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Ladislav Černý

Místo: Na ulici Fintajslova v Břeclavi

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**238 536,77**